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Pion Nr 2
Centrala UM 1
2x 300 x 400 mm

Pion Nr 2A
Centrala UM 1
klatka schodowa
2 x 300 x 250

Pion Nr 3
Centrala
Straż Miejska

Pion Nr 3A
okap z baru

Pion Nr 1
Centrala
Biblioteka
2 x 500 x350 mm

P

P

P

P Ø160

P P

P

P

PP

850 x 420

klapa p.poż.

klapa p.poż.

klapa p.poż.

ZESTAW POMPOWY
NA POTRZEBY P.POŻ.

klimatyzator

klimatyzator

kurek ogniowy Ø50
zawór MAG50

pion gazu stal DN50

RG2

RG1

TL
1

TL
2 Rum+TP

TU1 TU2 TU3 TU4

TU6

13 x 17,22
30

14
 x

 1
7,

22
30

HOL
0.01
A: 24,16 m2

LOKAL USŁUGOWY NR 3
0.02
A: 17,25 m2

LOKAL USŁUGOWY NR 4
0.03
A: 26,44 m2

WC MĘSKIE
0.04
A: 9,82 m2

WC DAMSKIE
0.05
A: 4,98 m2

SZATNIA MĘSKA WC
0.06
A: 10,86 m2

SZATNIA DAMSKA Z WC
0.07
A: 11,32 m2

POKÓJ SOCJALNY
0.08
A: 9,25 m2

BIURO KOMENDANTA
0.09
A: 14,82 m2

WINDYKACJA - KASA
0.10
A: 18,68 m2

CEPiK
0.11
A: 9,80 m2

BIURO STRAŻNIKÓW MIEJSKICH
0.12
A: 24,98 m2

POMIESZCZENIE TECHNICZNE
0.12a
A: 4,53 m2SERWEROWNIA

0.13
A: 26,99 m2

MAGAZYN
0.15
A: 8,51 m2

INFORMATYK
0.14
A: 17,50 m2

KOMUNIKACJA
0.20b
A: 11,44 m2

BAR
0.16
A: 24,77 m2

BOKS NA ROWERY
0.17
A: 14,74 m2

LOKAL USŁUGOWY NR 1
0.18
A: 26,85 m2

LOKAL USŁUGOWY NR 2
0.19
A: 15,23 m2

KOMUNIKACJA
0.20
A: 109,23 m2

KOMUNIKACJA
0.20a
A: 11,07 m2

KOMUNIKACJA
0.20d
A: 2,77 m2

PRZEDSIONEK
0.21
A: 26,82 m2

KOMUNIKACJA
0.20c
A: 14,30 m2

PRZEDSIONEK
0.20e
A: 2,73 m2

KOMUNIKACJA
0.22
A: 33,68 m2

PRZEDSIONEK
0.22a
A: 3,66 m2

LOKAL USŁUGOWY NR 5A
0.23
A: 11,91 m2

LOKAL USŁUGOWY 5B
0.24
A: 24,47 m2

LOKAL USŁUGOWY NR 6A
0.25
A: 128,19 m2

SZATNIA
0.26
A: 5,94 m2

WC DAMSKIE
0.27
A: 4,88 m2

KOMUNIKACJA
0.29
A: 32,51 m2

WC MĘSKIE
0.28
A: 7,67 m2

PRZEDSIONEK
0.30
A: 6,55 m2

LOKAL USŁUGOWY NR 7
0.33
A: 69,45 m2

WC DAMSKIE
0.36
A: 4,62 m2

WC MĘSKIE
0.35
A: 4,64 m2

MAGAZYN
0.34
A: 2,89 m2

LOKAL USŁUGOWY NR 6B
0.31
A: 5,36 m2

DZIAŁ DLA DZIECI
0.38
A: 70,03 m2

CZYTELNIA Z SALĄ SPOTKAŃ
0.37
A: 151,20 m2

KOMUNIKACJA
0.39
A: 25,98 m2

PRZEDSIONEK
0.40
A: 6,56 m2

CZYTELNIA INTERNETOWA
0.41
A: 23,72 m2

MAGAZYN
0.42
A: 5,51 m2

ROZDZIELNIA ENERGETYCZNA
0.42a
A: 6,28 m2

WC DAMSKIE
0.43
A: 9,14 m2

WC MĘSKIE
0.44
A: 8,16 m2

POM. SOCJALNE
0.45
A: 6,18 m2

KLATKA SCHODOWA
0.46
A: 18,45 m2

KLATKA SCHODOWA
0.32a
A: 18,45 m2
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czujnik pływakowy poziomu

sonda hydrostatyczna
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VI VI

Kondygnacja
macierzysta

PARTER

NR
pom.

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

0.10

0.11
0.12
0.12a
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.20a
0.20b
0.20c
0.20d
0.20e
0.21
0.22
0.22a
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32a
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.42a
0.43
0.44
0.45
0.46

Nazwa pomieszczenia

HOL
LOKAL USŁUGOWY NR 3
LOKAL USŁUGOWY NR 4
WC MĘSKIE
WC DAMSKIE
SZATNIA MĘSKA WC
SZATNIA DAMSKA Z WC
POKÓJ SOCJALNY
BIURO KOMENDANTA

WINDYKACJA - KASA

CEPiK
BIURO STRAŻNIKÓW MIEJSKICH
POMIESZCZENIE TECHNICZNE
SERWEROWNIA
INFORMATYK
MAGAZYN
BAR
BOKS NA ROWERY
LOKAL USŁUGOWY NR 1
LOKAL USŁUGOWY NR 2
KOMUNIKACJA
KOMUNIKACJA
KOMUNIKACJA
KOMUNIKACJA
KOMUNIKACJA
PRZEDSIONEK
PRZEDSIONEK
KOMUNIKACJA
PRZEDSIONEK
LOKAL USŁUGOWY NR 5A
LOKAL USŁUGOWY 5B
LOKAL USŁUGOWY NR 6A
SZATNIA
WC DAMSKIE
WC MĘSKIE
KOMUNIKACJA
PRZEDSIONEK
LOKAL USŁUGOWY NR 6B
KLATKA SCHODOWA
LOKAL USŁUGOWY NR 7
MAGAZYN
WC MĘSKIE
WC DAMSKIE
CZYTELNIA Z SALĄ SPOTKAŃ
DZIAŁ DLA DZIECI
KOMUNIKACJA
PRZEDSIONEK
CZYTELNIA INTERNETOWA
MAGAZYN
ROZDZIELNIA ENERGETYCZNA
WC DAMSKIE
WC MĘSKIE
POM. SOCJALNE
KLATKA SCHODOWA

Pow.

24,2
17,3
26,4
9,8
5,0
10,9
11,3
9,2
14,8

18,7

9,8
25,0
4,5
27,0
17,5
8,5
24,8
14,7
26,9
15,2
109,2
11,1
11,4
14,3
2,8
2,7
26,8
33,7
3,7
11,9
24,5
128,2
5,9
4,9
7,7
32,5
6,5
5,4
18,4
69,4
2,9
4,6
4,6
151,2
70,0
26,0
6,6
23,7
5,5
6,3
9,1
8,2
6,2
18,4
1 195,8 m²

wentylacja grawitacyjna wspomagana

zawór czerpalny ze złączką do węża

wpust

hydrant HP25

LEGENDA

ŚCIANA ZEWNĘTRZNA, docieplona styropianem gr. 15 cm
z bloczków wapienno-piaskowych SILKA E24 klasy 20, mur
grubości 24 cm na zaprawie murarskiej SILKA-YTONG

ŚCIANA WEWNĘTRZNA
z bloczków wapienno-piaskowych SILKA E24 klasy 20,
mur grubości 24 cm na zaprawie murarskiej SILKA-YTONG

ŚCIANA WEWNĘTRZNA
z bloczków wapienno-piaskowych SILKA E18A klasy 20,
mur grubości 18 cm na zaprawie murarskiej SILKA-YTONG

ŚCIANA WEWNĘTRZNA
z bloczków wapienno-piaskowych SILKA E12 klasy 15,
mur grubości 12 cm na zaprawie murarskiej SILKA-YTONG

ŚCIANA WEWNĘTRZNA
z bloczków wapienno-piaskowych SILKA E8 klasy 15,
mur grubości 8 cm na zaprawie murarskiej SILKA-YTONG

podciągi

słupy żelbetowe

HP

odwodnienie liniowe

wc montowane na stelażu podtynkowym

wc dla osób niepełnosprawnych
montowane na stelażu podtynkowym

balustrada szklana wewnętrzna
mocowana punktowo

ŚCIANA WEWNĘTRZNA
Knauf na szkielecie metalowym pojedynczym z wypełnieniem
wełną mineralną z dwuwarstwową okładziną
z płyt gipsowo-kartonowych
ŚCIANA WEWNĘTRZNA
Knauf w klasie odporności ogniowej REI60
na szkielecie metalowym pojedynczym z wypełnieniem
wełną mineralną z dwuwarstwową okładziną
z płyt gipsowo-kartonowych

REI60

UWAGI:
1. PROJEKT ARCHITEKTURY NALEŻY KOORDYNOWAĆ
Z OPRACOWANIAMI POZOSTAŁYCH BRANŻ.
2. EWENTUALNE NIEŚCISŁOŚCI NALEŻY KONSULTOWAĆ
Z PROJEKTANTEM.
3. WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE
PRZED ZAMÓWIENIEM MATERIAŁÓW.


